fallentes,/ sub agni specie gerant lupum. Verum quia tam 
salubre negouum super omnia promoveri (') cupimus, propter 
quod impedimcOIa quelibet ab ipso intendimus penitus, cum 
Dei adiutorio removere (I) seire te volumus etl aliis aperte 
predicere (k) si forte , quod non credimus, aliqua civitas, vel 
communitas, sive aliqui magnates, vel nobiles , scu potentes 
huic ncgotio se opponere, aut iUud presumpscrint aliquatenus 
impedire, ut non passitl per deputatos ad hoc a nobis pro
cedi libere in eodem, immo nisi foverint illud et iuverint 
studiose, nos, procul dubio ad comprimendam tam superbam 

{<\ ill(T, Slot~ ,,, B (d) opporluniulc i" R (O) OpporlUIlOS '" B 
i J 100' ~~ .. lIf B ~ R (II .uthorttatc lIf B (hl sokncr '" B t R 
I ProaolJ\·CTt lIf B (Il u, .. ~ qui. '" R (~I Ki~· prediccrc omnlO '" R 
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et pe~ni~ iosam et amni modo confundendam, in illos gladium 
~cleslal ~ce po/test~ti~ acriler eXlendemus et reges ae rin· 
c~pes, ~hosque ChTlSti fideles, si pro Terre Sancte su p 
SIVC= alias pro eh ·' . . C ccursu, . f1 stl servltlO ruc1S caractere insignilos 
ncc non el ceteros calholicos invocabimus contra eos I u; 
et ~elum ct lerTA adversus deleslabilem lemeritalem ips~rum 
paTiter moveantur : cum non minus exped,', . . fid . l . a , Immo maglS 
1 cm Q . OCIS .prope posilis, quam procul distantibus defen
sare.. UI~ enrm fu.tu~al volumus in quantum possumus, 
precipue In suprad lcns parlibus qua, ,~,',,' Il . dT . . . 'r-- I a cellone 
Ilglmus; vllarc= discrimina idcirco scribimus od' 

palam ex . ' ,qu lsta 
d b. ponere ac prenunllarc procures populum ammonens 

ut c Ilum habentes respectum ad negotium memoratum' 
nLll~um. prorsus prom.olioni eius inferant nocumentum 5 d 
potlUS IO exequendo ilIo tibi favorem Iribuant et a il:; e 
oportu Q.. f UX I um li num .. ~Ia, SI orsan contrarium agere attemptavcrint 
~~ tten~~ dlmlttcmus, quin reges ipsos et principcs, aliosqu; 
I e es, IClum promoveamus negotium, situt superius est 
expr~ssu~. ~t autem/. predicla per te, ac fratres eosdem 
~~lOt ~lbeTiUS a~ ullh~s exerceri, tibi, ac eis largiendi vi· 
gIOII, ve. qua.drag'nta dierum indulgentiam, quotiens oppor
tu~umd;vldebllur, ~mnibus vere penitentibus et confessis 
qUi a . tuam et Ipsorum fratrum Proo.icatorum ro te; 

d
h?C facf.end,am accesserint, plenam tenore presenti~mP co~ce

lmus acu latem. 
Datum Brixie .V. kalendas oclobris, ponti6eatus nostri 

anno nono. 

5 

LITTERAE MANDATI INNOCENTII PAPAE 
1252 maggio I l, Perugia.